公益社団法人岩手県農業公社 業務管理課 新田宛

（いわてコントラクター等利用推進協議会事務局）

FAX：0198-26-1201

令和５年度機械メンテナンス研修会 出欠確認表

日時

令和５年 12月 13日（水）13：30～15：30

場所

岩手県農業公社基盤整備部花巻事務所

岩手県花巻市二枚橋町南一丁目 46の 3

お手数ですが、ご出欠について□にレ点をご記入の上、11月 30日（木）15

時迄にＦＡＸにてご返信くださいますようお願い申し上げます。

□出席します

□欠席します

所属先

役職・お名前

電 話

ご出欠の有無にかかわらず、機械のメンテナンス（ｺｰﾝﾌﾟﾗﾝﾀｰ、ﾓｱｺ

ﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ）に関してのご質問等がございましたらご記入をお願いいた

します。

〇コーンプランターに関すること

〇モアコンディショナーに関すること